
Obchod a prodej:
+420 776 186 788
info@novitera.cz

Objednávky a informace:
+420 608 662 267

objednavky@novitera.cz

Technická podpora:
+420 773 834 677
servis@novitera.cz

www.novitera.cz

DRACO VERSA

55LETLET

ZÁRUKAZÁRUKA

88 mmmm
OCELOCEL

9292%%

ÚČINNOSTÚČINNOST

Automatický ocelový kotel se šnekovým podavačem paliva a žlabovým hořákem

Výhody kotle:
· 5 třída z hlediska účinnosti a emisí v souladu s EN 303-5:2012
· 5 let záruka na výměník
· plášť kotle a zásobníku je povrchově upravený práškovou barvou
· provoz kotle s venkovním čidlem (ekviterm)
· elektronické ovládání, automatický režim přepínání  léto/zima, venkovní čidlo
· možnost připojení 2 pokojových termostatů
· možnost ovládat 2 nezávislé topné okruhy a jeden okruh TUV
· ekonomický provoz
· možnost regulace teploty zpátečky  prostřednictvím  řízení pohonu na čtyřcestném ventilu
· nízká úroveň škodlivých látek ve spalinách
· možnost instalovat barevný regulátor MultiFun s internetovým modulem (za příplatek)

 

EKO-HRÁŠEK 

PARAMETRY Jednotka DRACO VERSA 17 DRACO VERSA 24

kW 17,4 24
% 91,2 92,1
kW 5,1 ÷ 17,4 6,9÷24
kg 484 531

m2 3,2 3,4

dm3 85 110
Pa 15÷25
bar 2,0
Js G 1 ½” 

mm 1280 1390
mm 895 940
mm 1545 1545
mm 160
mm 1285 1285

dm3 230 (320)

W 90/85

*  Výška je uvedena bez nožek, které dodatečně umožňují nastavit výšku kotle.

HNĚDÉ UHLÍ
PELETY

DODATKOVÉ PALIVO

ZÁKLADNÍ  PALIVO

VÝHŘEVNÁ PLOCHA KOTLE

EKO-HRÁŠEK

EKO-HRÁŠEK

EKO-HRÁŠEK

ŠÍŘKA

HLOUBKA

VÝŠKA

JMENOVITÝ VÝKON

ÚČINNOST

ROZSAH REGULACE VÝKONU

HMOTNOST

OBJEM VODNÍHO PROSTORU

KOMÍNOVÝ TAH

MAX. PRACOVNÍ TLAK VODY

PŘÍPOJKA KOTLE TOPNÉ A ZPÁTEČNÍ VODY

ROZMĚRY KOTLE
SE ZÁSOBNÍKEM

PRŮMĚR KOUŘOVODU

VÝŠKA PO STŘED KOUŘOVODU*

KAPACITA ZÁSOBNÍKU PALIVA

ODBĚR ELEKTRICKÉ ENERGIE
PŘEVODOVKA/VENTILÁTOR

Obchodní kancelář a expedičný sklad: Západní 1810, 360 01 Karlovy Vary
Tiskové chyby jsou vyhrazeny. Informace uvedené v této publikaci byly aktuální v okamžiku předání do tisku. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu specifikace, konstrukce nebo příslušenství
kdykoliv, bez předchozího oznámení.



VÝHŘEVNÁ PLOCHA KOTLE

DRACO DUO

55LETLET

ZÁRUKAZÁRUKA

88 mmmm
OCELOCEL

8787%%
,1,1

ÚČINNOSTÚČINNOST

Automatický ocelový kotel se šnekovým podavačem paliva
Výhody kotle:
· 5 let záruka na výměník
· výměník kotle z vysoce kvalitní certifikované oceli tloušťky 8mm
· další (nouzová) spalovací komora s pevným vodním roštem
· provoz kotle s venkovním čidlem (ekviterm)
· elektronické ovládání, automatický režim přepínání  léto/zima, venkovní čidlo
· možnost ovládat 2 nezávislé topné okruhy a jeden okruh TUV
· možnost regulace teploty zpátečky prostřednictvím řízení pohonu na čtyřcestném ventilu
· možnost připojení 2 pokojových termostatů
· ekonomický provoz
· nízká úroveň škodlivých látek ve spalinách
· možnost instalovat barevný regulátor MultiFun s internetovým modulem (za příplatek)

EKO-HRÁŠEK 

HNĚDÉ UHLÍ
PELETY

HNĚDÉ UHLÍ
PELETY

PARAMETRY Jednotka DRACO 
DUO 15

DRACO  
DUO 25

DRACO 
DUO 35

DRACO 
DUO 50

DRACO 
DUO 75

kW 15,2 23,8 35 50,1 75
% 86,2 82,7 87,1 85,4 85,5

kW 4,56÷15,2 7,1÷23,8 10,5÷35 15÷50,1 22,5÷75

kg 412 506 552 752 891

m2 2,4 3,2 3,7 5,8 7,6

dm3 65 90 100 155 200
Pa 10÷20 10÷20 15÷25 20÷30 20÷30
bar 2,0

Js G 1 ½” G 2”

mm 1210 1240 1310 1410 1645
mm 815 900 900 1100 1140
mm 1435 1545 1545 1640 1900
mm 160 200
mm 1180 1290 1290 1380 1550

dm3 230 (320) 320 (920)

W 90/85 90/170 180170

*  Výška je uvedena bez nožek, které dodatečně umožňují nastavit výšku kotle.

DRACO

55LETLET

ZÁRUKAZÁRUKA

88 mmmm
OCELOCEL

9090%%
,5,5

ÚČINNOSTÚČINNOST

Automatický ocelový kotel se šnekovým podavačem paliva
Výhody kotle:
· 5 let záruka na výměník
· výměník kotle z vysoce kvalitní certifikované oceli tloušťky 8mm (15-75 kW)
· provoz kotle s venkovním čidlem (ekviterm)
· elektronické ovládání automatický režim přepínání  léto/zima, venkovní čidlo
· možnost regulace teploty zpátečky prostřednictvím řízení pohonu na čtyřcestném ventilu
· možnost ovládat 2 nezávislé  topné  okruhy a jeden okruh TUV  
· možnost připojení 2 pokojových termostatů
· nízká úroveň škodlivých látek ve spalinách
· možnost  instalovat  barevný regulátor MultiFun s internetovým modulem (za příplatek)

EKO-HRÁŠEK

PARAMETRY Jednotka DRACO 
15

DRACO 
25

DRACO 
35

DRACO 
50

DRACO 
75

DRACO 
100

DRACO 
150

 EKO-HRÁŠEK kW 15 24 34 50 75,8 100 130
EKO-HRÁŠEK % 87 86,3 86 84 86,8 85,3 88,5

 
EKO-HRÁŠEK kW 4,5÷15 7,2÷24 10,2÷34 15÷50 22,7÷75,8 30÷100 39÷130

kg 424 447 506 711 886 1056 1582
  m2 2,3 2,7 3,7 5,7 9 11,8 15,5

  dm3 90 100 135 210 250 335 600
 Pa 10÷20 10÷20 15÷25 20÷30 20÷30 25÷35 35÷45

  bar 2,0
 Js G 1 ½” G 2”

 
mm 1290 1290 1330 1450 1645 2000 2150
mm 930 930 940 1145 1140 1440 1580
mm 1335* 1395* 1480* 1650* 1900 1930 1970

 mm 160 200 250
mm 1075 1135 1220 1380 1550 1560 1610

dm3 230 (320) 320 (920) 920

W 90/85 90/170 180/170 360/340

*  Výška  je uvedena bez nožek, které dodatečně umožňují nastavit výšku kotle.

ZÁKLADNÍ  PALIVO

DODATKOVÉ PALIVODODATKOVÉ PALIVO

ZÁKLADNÍ  PALIVO

ŠÍŘKA

HLOUBKA

VÝŠKA

JMENOVITÝ VÝKON

ÚČINNOST

ROZSAH REGULACE
VÝKONU

HMOTNOST

OBJEM VODNÍHO PROSTORU

KOMÍNOVÝ TAH

MAX. PRACOVNÍ TLAK VODY

PŘÍPOJKA KOTLE TOPNÉ
A ZPÁTEČNÍ VODY

ROZMĚRY KOTLE
SE ZÁSOBNÍKEM

PRŮMĚR KOUŘOVODU

VÝŠKA PO STŘED KOUŘOVODU*

KAPACITA ZÁSOBNÍKU PALIVA

ODBĚR ELEKTRICKÉ ENERGIE
PŘEVODOVKA/VENTILÁTOR

VÝHŘEVNÁ PLOCHA KOTLE

EKO-HRÁŠEK

EKO-HRÁŠEK

EKO-HRÁŠEK

ŠÍŘKA

HLOUBKA

VÝŠKA

JMENOVITÝ VÝKON

ÚČINNOST

ROZSAH REGULACE
VÝKONU

HMOTNOST

OBJEM VODNÍHO PROSTORU

KOMÍNOVÝ TAH

MAX. PRACOVNÍ TLAK VODY

PŘÍPOJKA KOTLE TOPNÉ
A ZPÁTEČNÍ VODY

ROZMĚRY KOTLE
SE ZÁSOBNÍKEM

PRŮMĚR KOUŘOVODU

VÝŠKA PO STŘED KOUŘOVODU*

KAPACITA ZÁSOBNÍKU PALIVA

ODBĚR ELEKTRICKÉ ENERGIE
PŘEVODOVKA/VENTILÁTOR

Tiskové chyby jsou vyhrazeny. Informace uvedené v této publikaci byly aktuální v okamžiku předání do tisku. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu specifikace, konstrukce nebo příslušenství
kdykoliv, bez předchozího oznámení.

Tiskové chyby jsou vyhrazeny. Informace uvedené v této publikaci byly aktuální v okamžiku předání do tisku. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu specifikace, konstrukce nebo příslušenství
kdykoliv, bez předchozího oznámení.


